2024 東連発第 48 号
2024 年 2 月 28 日

各 位

公益財団法人東京都軟式野球連盟
業務執行理事 岩月 芳弘

（公印省略）

学童少年指名打者制について

学童少年の指名打者制について、理事会で下記のとおり決定いたしましたので、ご
報告申し上げます。

記

1.
① 弊連盟主催の少年（中学生）・学童（小学生）の東京都大会については、添付

資料のとおり、指名打者制を採用する。

② 主管大会については大会要項にて別途通知する。

2. 支部大会の指名打者制導入については、支部に一任する

以上